
                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

Wijewo 2024-09-17 
RR 271.1.6.2024 
 

 

Zamawiający:  

Gmina Wijewo 

ul. Parkowa 1  

64-150 Wijewo  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 

możliwością negocjacji na realizację zamierzenia inwestycyjnego pn.: ”Przebudowa dróg gminnych na 

terenie Gminy Wijewo”– nr RR 271.1.6.2024 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14), Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały otwarte w 

ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. 

”Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Wijewo” które zostało podzielone na dwie części :  

Część I  - „Przebudowa części drogi gminnej na ul. Akacjowej w miejscowości Wijewo” 

 

Oferta nr 1: wykonawca: PRZEDSIĘBIORSTWO DRÓG I ULIC LESZNO SP. Z O.O. 

uL. BEMA 33, 64 – 100 LESZNO 

cena brutto oferty: 167 607,18 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

Oferta nr 2: wykonawca: Firma Usługowa Jakub Chałupka 

ul. Moniuszki 17, Wschowa 67-400 

 

cena brutto oferty: 227 153,94 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

Oferta nr 3: wykonawca:  PNR Infrastruktura Sp.z.o.o.  

ul. Wolności 14g/1, 64-140 Wijewo 

 

cena brutto oferty: 208 509,60 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

Oferta nr 4: wykonawca:  POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 

ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie 

 

cena brutto oferty: 214 665,75 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

Oferta nr 5: wykonawca:  INFRAKOM KOŚCIAN SP. Z O.O.  

ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 64-000 Kościan 

cena brutto oferty: 273 908,70 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

Oferta nr 6: wykonawca: MARDROG Maciej Kubacha 

ul. Bułgarska 10, Piechanin, 64-020 Czempiń 

cena brutto oferty: 205 871,25 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

  

 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/


                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

Oferta nr 7: wykonawca: NODO Sp. z o.o.  

64-100 Leszno ul. Gronowska 46 

cena brutto oferty: 194 374,44 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

Część II – „Przebudowa części drogi gminnej na ul. Wędkarskiej w miejscowości Zaborówiec” 

 

Oferta nr 1: wykonawca: PRZEDSIĘBIORSTWO DRÓG I ULIC LESZNO SP. Z O.O. 

uL. BEMA 33, 64 – 100 LESZNO 

cena brutto oferty: 187 017,81 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

Oferta nr 2: wykonawca: Firma Usługowa Jakub Chałupka 

ul. Moniuszki 17, Wschowa 67-400 

 

cena brutto oferty: 248 995,05 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

Oferta nr 3: wykonawca:  PNR Infrastruktura Sp.z.o.o.  

ul. Wolności 14g/1, 64-140 Wijewo 

 

cena brutto oferty: 215 588,25 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

Oferta nr 4: wykonawca:  POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 

ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie 

 

cena brutto oferty: 235 306,69 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

 

Oferta nr 5: wykonawca:  INFRAKOM KOŚCIAN SP. Z O.O.  

ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 64-000 Kościan 

cena brutto oferty: 298 668,60 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

Oferta nr 6: wykonawca: MARDROG Maciej Kubacha 

ul. Bułgarska 10, Piechanin, 64-020 Czempiń 

cena brutto oferty: 225 666,56 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

Oferta nr 7: wykonawca: NODO Sp. z o.o.  

64-100 Leszno ul. Gronowska 46 

cena brutto oferty: 213 064,29 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

z poważaniem 
Mieczysław Drożdżyński 

Wójt Gminy Wijewo 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzą:  

Leszek Józefczak,  Kierownik Referatu Rozwoju Gminy tel.: 65 549 40 85 wew. 33 

Patrycja Babuszkiewicz, tel.: 65 549 40 85 wew. 37 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/

		2024-09-17T14:09:07+0200




